
دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان

شگفتی سازی مس رفسنجان، برد پرگل پیکان
گروه ورزشی/ مس رفسنجان با پیروزی بر نفت آبادان شگفتی ساز دور رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان شد. در این بازی که سالن 
پیام نور رفسنجان میزبان بازی دو تیم بود، شاگردان عاطفه رضایی ۲ بر صفر 
حریف خود را شکست دادند و شگفتی ساز دور رفت شدند. این در حالی 
بود که رفسنجانی ها به عنوان تیم چهارم جدول گروه ۲ قدم به این مرحله 
گذاشته بودند و پالایش نفت آبادان، صدرنشین گروه یک، تیم بی شکست و 
قهرمان دوره گذشته بود. مهسا کمالی بازیکن گلزن با ۲ گل، زمینه ساز اولین 
شکست فصل نفتی ها شد تا هیچ تیمی بدون باخت در لیگ باقی نماند. با 
وجود این، هنوز نه مس رفسنجان کار را تمام کرده و نه پالایش نفت آبادان 
با لیگ وداع کرده زیرا دو تیم یک بار دیگر و این بار در آبادان روز جمعه ۲0 
اسفندماه باید یکدیگر را ملاقات کنند و آن مسابقه، نبرد مرگ و زندگی برای 
دو تیم است.اما در شیراز پیکان کار سختی مقابل پویندگان نداشت و به نتیجه 
پرگل 8 بر صفر دست یافت. سحر زمانی بازیکن آماده این فصل پیکان به 
همراه نسیمه غلامی هر کدام ۲ گل به ثمر رساندند. فرشته خسروی، یاسمن 
پاکجو، فاطمه رحمتی و سپیده زرین راد دیگر گلزنان تیم 
فوتسال پیکان بودند. پیکان در این بازی در هر نیمه ۴ 
گل به ثمر رساند و در زمین حریف، کار را یکسره کرد. 
فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان که 
هدایت تیم فوتسال حفاری خوزستان را برعهده 
دارد برابر بوتا پارس ایرانیان در عین ناباوری 
نتیجه را ۲ – یک واگذار کرد. فاطمه 
پاپی بازیکن ملی پوش حفاری 
گرچه دروازه بوتا پارس را گشود، اما گل هایی از 
الهام عسگری و نسرین قمی سبب شد برنده این 
بازی نماینده فوتسال البرز باشد. تیم نصر فردیس 
تحت رهبری فاطمه شریف هم در آخرین دیدار 
توانست رقیب خود فرهان ملارد را با حساب ۳ بر یک 
شکست دهد و گام بلندی برای حضور در میان چهار 
تیم نیمه نهایی بردارد. دور برگشت این مرحله جمعه 
۲0 اسفند برگزار می شود تا تکلیف تیم های راه یافته به 

نیمه نهایی مشخص شود.
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سفیر کره  جنوبی در ملاقات با استیلی:

امیدوارم دیدار برگشت مساوی شود
حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال ایران در آستانه دیدار تیم های 
ملی ایران و کره  جنوبی که چهارم فروردین ۱۴0۱ در ادامه مرحله مقدماتی 
رقابت های جام جهانی برگزار می شود، با یون کانگ هیان سفیر کره  جنوبی 
در تهران و در محل سفارت این کشور دیدار کرد. هیان در این دیدار ضمن 
آرزوی موفقیت برای هر دو نماینده فوتبال آسیا در جام جهانی ۲0۲۲ قطر 
گفت: »خوشحالم که از این گروه هر ۲ تیم شایسته و قدرتمند فوتبال آسیا 
به جام جهانی راه یافتند. ایران و کره  جنوبی همواره از قدرت های برتر 
فوتبال آسیا هستند و این مرتبه هم با قدرت به جام جهانی صعود کردند. 

امیدوارم در مرحله نهایی جام جهانی 
نمایندگان شایسته ای برای فوتبال 
آسیا باشند و نتایج ارزشمندی کسب 
و  تمام شد  رفت ۱-۱  بازی  کنند. 
شود  برگشت ۲-۲  بازی  امیدوارم 
و مسابقه پرگلی باشد که هواداران 
ایران و کره از این بازی لذت ببرند.« 
استیلی نیز ضمن قدردانی از سفیر 
کره  جنوبی گفت: »سلام گرم و مراتب 

قدردانی میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال به دلیل همکاری و نگاه 
سازنده جنابعالی را به حضورتان اعلام می کنم. روابط ورزشی ایران و کره  
جنوبی همواره بسیار خوب و نزدیک بوده و دو تیم مسابقات جذابی را در 
سال های گذشته برگزار کرده اند که خودم در دیدارهای مختلف مقابل تیم 
ملی کره حضور داشتم. از نگاه مثبت و سازنده سفیر کره  جنوبی در تهران 
تشکر می کنم که به دنبال تعامل نزدیک با تیم ملی و فدراسیون فوتبال ایران 

خصوصاً در آستانه دیدار دو تیم است.«

ایران ـ لبنان در ورزشگاه امام رضا)ع( قطعی شد
پنجشنبه شب فیفا از برگزاری دیدار تیم ملی فوتبال ایران و لبنان در 
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد خبر داد. فدراسیون فوتبال هم دیروز در 
ارتباط با این موضوع نوشت: »با موافقت فدراسیون جهانی فوتبال دیدار 
تیم های ملی ایران و لبنان در هفته دهم و پایانی مرحله انتخابی رقابت های 
جام جهانی ۲0۲۲ روز سه شنبه نهم فروردین ساعت ۲0 در ورزشگاه امام 

رضا )ع( شهر مقدس مشهد آغاز خواهد شد.«

اعلام زمان مجمع فدراسیون فوتبال
احسان اصولی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، دیروز در 
گفت و گویی تلویزیونی اعلام کرد: »پیش از نشست عزل عزیزی خادم 
از ریاست فدراسیون فوتبال، مصوبه  ای برای برگزاری مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال بعد از ماه مبارک رمضان و در روز۲0 اردیبهشت۱۴0۱ 
داشتیم و باید دستور جلسه را آماده کنیم.« او درباره اخراج ۱۵ نفر از 
کارمندان فدراسیون پس از عزل عزیزی خادم توضیح داد: »برخی از این 
دوستان خودشان استعفا دادند و از فدراسیون جدا شدند. قراردادهای 
فدراسیون فوتبال از اول فروردین تا ۲۹ اسفند منعقد می شود و ما این 
موضوع را به آنها ابلاغ کردیم. ضمن اینکه حقوق خود را تا ۲۹ اسفند 

می گیرند و مشکلی برای این افراد به وجود نمی آید.« 

فریدون زندی باز هم دستیار شد
چند روز پیش الکساندر اشمیت، سرمربی ۵۳ ساله دینامو درسدن آلمان 
به دلیل مشکلات شخصی از سمت خود استعفا داد. پس از این استعفا 
مسئولان باشگاه دینامو فریدون زندی را که پیش از این دستیار اشمیت بود، 
به عنوان سرمربی موقت تیم خود انتخاب کردند اما دیروز گورینو کاپرتی را 
به عنوان سرمربی جدید تیمشان انتخاب کردند تا عمر سرمربیگری فریدون 
زندی در این تیم کوتاه باشد. البته زندی در کنار هایکو شولز و همچنین دیوید 
یلدل مربی دروازه بانان و ماتیاس گره مربی بدنساز، دستیاران کاپرتی در 
درسدن خواهند بود. دینامو درسدن در لیگ دسته دوم آلمان با ۲۶ امتیاز 
در رده چهاردهم قرار دارد. این تیم فردا در دیداری حساس به مصاف 

وردربرمن می رود.

وعده مدیرعامل پرسپولیس به سرخپوشان
تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی، میهمانی 
ویژه داشت. پیش از شروع تمرین، رضا درویش مدیرعامل باشگاه در 
محل تمرین و در جمع قرمزپوشان حاضر شد و از تلاش ها و زحمات آنها 
تا اینجای فصل تشکر و برای آنها در بازی های آینده آرزوی موفقیت کرد. 
رضا درویش همچنین درخصوص مسائل مالی و دغدغه های بازیکنان این 
قول را به اعضای تیم داد که تا چند روز آینده و تا پیش از پایان سال جاری، 
درصد دیگری از قرارداد بازیکنان به حساب آنها واریز شود. در تمرین دیروز 
امید عالیشاه در بخشی از تمرینات گروهی حاضر بود و میلاد سرلک هم 

اختصاصی تمرین کرد.
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حامد جیرودی/ لیگ بیست و یکم به یک سوم 
پایانی راه خود رسیده و هفته بیست و یکم این 
رقابت ها از فردا آغاز می شود. امیر حاج رضایی 
از  بررسی  درباره  کشورمان  فوتبال  کارشناس 
وضعیت بازی های لیگ برتر به خبرنگار »ایران« 
گفت: »از اینکه فوتبال ایران در انحصار دو تیم 
پایتخت است، من چندان خوشحال نیستم. 
دلیلش هم این است که این موضوع تبعاتش 
به فوتبال ملی می رسد. اگر در صدر جدول چند 
ضلع وجود داشت، این بیشتر به سود فوتبال 
ملی بود. مفهوم حرفم این نیست که استقلال یا 
پرسپولیس قهرمان نشوند. منظورم این بود که در 
رأس جدول، گرما و هیجان اضافه شود. حالا هر 
تیمی که قهرمان می شود، مبارکش باشد. یکی 
از قدرت های ما در دوره هایی که لیگ برتر برگزار 
شده، سپاهان بوده ولی الان دچار شرایط بدی 
است و دیگر تیم مطرح کشورمان یعنی تراکتور 
هم وضعیت مناسبی ندارد. در این شرایط، اضلاع 
قهرمانی کاهش پیدا کرده و شانس سرخابی ها 
برای قهرمانی را محفوظ نگاه داشته است ولی 
ای کاش می شد که یک مربع قهرمانی داشتیم. 
به هر حال، ۳0 امتیاز دیگر مانده و این می تواند 
تغییراتی را به وجود آورد ولی تحول نه. چون 
تیم ها ۲0 هفته مسابقه داده اند و بازی ها هم 
فرسایشی است و چند روز یک بار باید مسابقه 
بدهند. البته اتفاق خوبی هم که افتاده این است که 
قطب جدیدی در فوتبال ایران در کرمان به وجود 
آمده است. مس رفسنجان و گل گهر را داریم که 
چهارم و پنجم جدول هستند و در دسته اول هم 
مس کرمان دوم است و تیم مس شهر بابک هم 
هست و اینکه در شرق ایران و در منطقه کویری، 
صنعت مس می تواند چهار تیم داشته باشد که 
روبه رشد باشند، اتفاق خوبی است. منوط به اینکه 
ما در جاهای دیگر تیم های مدعی مان را از دست 
ندهیم. مثل آذربایجان شرقی که یک تیمش به 

دسته اول رفت )ماشین سازی( و تیم دیگرش هم 
)تراکتور( چنین شرایطی دارد.«

چرا تیم پرمهره و پر امکاناتی مانند سپاهان با مربی 
خوش فکری مانند محرم نویدکیا از نتیجه گیری 
بازمانده است. حاج رضایی به این سؤال چنین 
پاسخ داد: »من برش هایی از مسابقات را می بینم 
و مصاحبه ها و بیانیه ها که الحمدلله زیاد است را 
می شنوم! اما اینکه یک مسابقه را از اول تا آخر 
ببینم خیر. برای همین آدم مورد نیازی برای پاسخ 
دادن به این سؤال نیستم اما سپاهان نه به جهت 
فنی که صاحب 5 قهرمانی در لیگ برتر است، 
بلکه به جهت ساختار اداری هم کمتر با مشکل 
مواجه بوده و شکایتی در فیفا یا AFC نداشته 
است و این شاید به جهت تکیه اش به فولاد مبارکه 
اصفهان باشد. من یک فصل و نیم در اصفهان 
بوده ام و با بافت سپاهان آشنا هستم و روحیات 
محرم را هم می شناسم. بسیار شخصیت نجیب و 
کم نظیری در فوتبال ایران دارد اما نمی دانم چه 
اتفاق هایی افتاده که این تیم نتیجه نمی گیرد. چرا 
که تنها با مشاهده از قاب تلویزیون نمی توان درباره 

یک تیم اظهار نظر کرد.«
یکی دیگر از سوژه های فوتبال ایران در چند وقت 
اخیر، بحث سرباز شدن محمدحسین مرادمند و 
سیاوش یزدانی بوده است و استقلالی ها از اینکه 
دو مدافع اصلی شان را از دست داده اند، ناراحت 
هستند. حاج رضایی در این باره چنین نظر داد: 
»من با اینکه بازیکنانی که مشمول هستند سرباز 
شوند، مخالفتی ندارم. ما خودمان در گذشته 
می دانستیم که بازیکن مان چه زمانی سرباز 
می شود و فکری برای جایگزین و تغییر اندیشه مان 
می کردیم. من اطلاعاتم رسانه ای است و کاملًا 
کافی نیست اما اگر مسئولان استقلال طبق اعلام 
سازمان نظام وظیفه می دانستند بازیکنان شان در 

فلان تاریخ سرباز هستند، تساهل کرده اند.«
استقلالی ها معتقدند چون مرادمند و یزدانی 

ملی پوش بوده اند، می توانستند در استقلال به 
کارشان ادامه دهند. حاج رضایی در این باره عنوان 
کرد: »به اعتقاد من می شد این کار را انجام داد. 
بویژه درباره یزدانی که شانس حضور در تیم ملی 
را هم دارد و لطماتی هم به سیاوش و تیم ملی 
وارد می شود. اما در کل، در فوتبال ما یک هرج و 
مرجی حاکم است و ما با قوانین سر ناسازگاری 
داریم. من نه جهت گیری می کنم و نه توجیه اما 
در رسانه ها دیدم که استقلال اعتراض دارد چرا 
قانون درباره بازیکن تیم رقیب )وحید امیری( اجرا 

نشده است.«
یزدانی هم معتقد بود سال ها زحمت کشیده که به 
این سطح از فوتبال ایران رسیده و اگر به سربازی 
برود، فوتبالش نابود می شود. این کارشناس فوتبال 
درباره معضلاتی که در راه سرباز شدن بازیکنان 
وجود دارد، چنین توضیح داد: »به نظر من، اگر 
کسی ملی پوش می شود، به او زمان داده شود، 
کار خوبی است. نمی خواهم وارد تصمیم گیری ها 
شوم اما برای بازیکنان ملی پوش می شود زمان 
خرید و استثناهایی قائل شد. تیم ملی در آستانه 
جام جهانی است و سیاوش هم از زمان پیکان 
نشان می داد آینده خوبی دارد. اگر وزارت ورزش 
و سازمان نظام وظیفه با هم هماهنگی بیشتری 
داشته باشند، می توان کاری کرد که بازیکن کمتر 

ضربه بخورد.«
حاج رضایی درباره اینکه با ادامه روند لیگ برتر، 
چه تیمی شانس بیشتری برای قهرمانی دارد، 
اظهار داشت: »در این شرایط، به نظرم دربی 
سرنوشت ساز است. فاصله ۳ امتیازی پرسپولیس 
و استقلال، در صورت برد پرسپولیس از بین 
می رود و در صورت برد استقلال هم فاصله بیشتر 
می شود اما همان طور که گفتم ۳0 امتیاز مانده 
و تیم دیگری می تواند به امتیازگیری این دو 
تیم آسیب بزند و برای همین هنوز هیچ چیزی 

مشخص نیست.«

گفت و گوی »ایران« با مهاجم پیکان که با حرکت جوانمردانه اش چهره شد

رنجبری: با قلبم تصمیم گرفتم آن توپ را بیرون بزنم 
چیزی که من در فوتبال یاد گرفتم، رسم جوانمردی است/  گل نزدن برایم به اندازه 100 گل ارزش داشت

 بازیکن برزیلی برای عقد قرارداد با استقلال به تهران آمد

رافائل سیلوا؛ مدافعی آماده و باتجربه

تمجید پرتغالی ها از ستاره ایرانی:

 طارمی بهترین مهاجم سال است

محمدمحمدی سدهی/ لیگ برتر فوتبال 
در برخی مواقع شاهد اتفاقات تلخ است؛ 
 اعتراض تند به داوری از سوی بازیکنان و 
کادر فنی، دعوای بازیکنان دو تیم و حتی 
هم تیمی از جمله این اتفاقات تلخ در تاریخ 
لیگ برتر بوده و خواهد بود. اما جدا از این 
اتفاقات تلخ و حاشیه ای در تعداد بسیار 
محدودی از بازی ها گاه شاهد اتفاقات خوب 
و جوانمردانه ای هستیم. همانند اتفاقی که 
در بازی فجر و پیکان رخ داد جایی که مهاجم 
پیکان در دقیقه 88 دیدار با فجر سپاسی و در 
شرایطی که می توانست در موقعیت گلزنی 
قرار بگیرد، حرکت جوانمردانه ای انجام داد. 
رنجبری در شرایطی که تیمش ۱-0 پیش 
بود، به دلیل زمین خوردن مدافع حریف از 
ادامه حرکت برای گلزنی خودداری کرد و با 
حرکتی جوانمردانه توپ را به اوت زد. در آن 
صحنه رنجبری می توانست در موقعیت تک 
به تک با ایمان صادقی )گلر فجر( قرار بگیرد، 
اما وقتی متوجه شد مدافع فجر روی زمین 

افتاده، ترجیح داد توپ را به اوت بزند.
پیمان رنجبری، مهاجم پیکان در خصوص 
بازی با فجر و این اقدام به خبرنگار »ایران« 
گفت:  »بازی به دلیل کیفیت بد زمین بار فنی 
نداشت و هر دو مربی هم در کنفرانس خبری 
گفتند که در مورد بازی نمی توان صحبت کرد. 
هر دو تیم به دنبال ضربات ایستگاهی و شروع 
مجدد بودند. ما دقیقه خوبی به گل رسیدیم 
اما متأسفانه در دقایق آخر گل خوردیم و 
بازی با تساوی به پایان رسید. دقایق آخر بازی 
بود که توپ را به اوت زدم. من برخوردی با 
بازیکن حریف نداشتم اما بازیکن حریف 
دچار مصدومیت بدی شد و تصمیم گرفتم 
که در آن لحظه توپ را به بیرون بزنم. حس 
کردم که این کارم قشنگ تر است. من دوست 
داشتم که بازی را جوانمردانه ببریم و ارزش 
این بیشتر از هرچیزی بود. چیزی که من در 
فوتبال یاد گرفتم، رسم جوانمردی است 
و یک لحظه احساس کردم باید از حرکت 
بایستم و توپ را به اوت بزنم. پس از آن دیدم 
که همه استقبال کردند و مربیان و مدیران 
خودمان و حتی باشگاه فجر سپاسی تشویق 

کردند.«
ادامه  اینگونه  را  خود  صحبت های  او 
داد: »متأسفانه امسال حواشی بسیار زیاد 
شده است ولی به نظرم شاید ۹0 درصد 
بازیکنان دیگر هم همین کار را می کردند 
و در آن صحنه توپ را به بیرون می زدند. 
امیدوارم حرکات جوانمردانه در لیگ بیشتر 
شود و شاهد اتفاقات بیشتر اینچنینی باشیم. 

حرکات اینچنینی در فوتبال ما کاملًا از بین 
نرفته و تنها محدود شده است. حقیقتاً همه 
بازیکنان دوست دارند جوانمردانه بازی کنند. 
اما حساسیت های لیگ، شرایط اقتصادی 
باشگاه ها و فشارهای زیادی که روی مربیان 
و مدیران لیگ است، بیشتر باعث می شود تا 
زیاد به چنین مسائل مهمی نپردازند و دنبال 

امتیازگرفتن باشند.«
این مهاجم پیکان در پاسخ به این سؤال که آیا 
فکر نمی کنی چنین حرکات جوانمردانه ای 
بیشتر مختص به رشته هایی همچون کشتی 
در  حرکاتی  چنین  افزود:  »انجام  است؟ 
رشته های انفرادی بیشتر است اما امیدوارم 
از این به بعد در فوتبال بیشتر شود. متأسفانه 
سال به سال مشکلات اخلاقی بیشتر می شود 
و مثلًا بازیکنان و کادر فنی به داوران پرخاش 
می کنند که البته این هم دلایلی دارد و همان 
بیشتر  است.  لیگ  بالای  حساسیت های 
باشگاه ها در مضیقه هستند و تنها ۳ الی 4 
باشگاه در لیگ برتر است که شرایط مالی 
خوبی دارند. بیشتر باشگاه ها دغدغه مالی 
دارند و این دغدغه باعث می شود تا حرکات 

جوانمردانه فراموش شود.«
رنجبری در خصوص واکنش ها نسبت به این 
اقدام اش این گونه پاسخ داد:  »بازیکنان و کادر 
فنی تیم در همان لحظه به من می گفتند که 
پیمان برو! اما زمانی که من توپ را به بیرون 
زدم کاملًا نسبت به این حرکتم استقبال شد. 
همه از من تشکر کردند حتی باشگاه ما گفت 
که این حرکت تو ارزشمند بود حالا شاید بازی 
را می بردیم اما از نظر خودم گل نزدن من 
برای من اندازه صد گل بود. چرا که با قلبم 

تصمیم گرفتم آن توپ را به بیرون بزنم.«
این مهاجم پیکان اظهار داشت:  »چنین 

تصمیماتی لحظه ای است و باید در لحظه 
تصمیم بگیرید. من در آن صحنه صدای 
ناله مدافع حریف را شنیدم و به خودم 
گفتم که قطعاً مصدومیت بدی دارد و توپ 
را به بیرون بزنم بهتر است تا در موقعیت 
تک به تک قرار بگیرم و گل بزنم. بعد از آن 
صحنه گل مساوی را خوردیم و حقیقتاً با 
وجود این از کارم پشیمان نشدم و تصمیم 
گرفتم تا با تلاش بیشتر به تیم کمک کنم. 
پیکان شرایط خوبی دارد و با اختلاف کمتر 

ششم هستم.«
او در پاسخ به این سؤال که در صورت تکرار 
این اتفاق مجدداً این اقدام جوانمردانه را 
انجام می دهی؟ افزود:  »قطعاً این کار را تکرار 
می کنم. پس از آن اتفاق واکنش های زیادی 
شنیدم که البته بیشتر این واکنش ها مثبت 
بود اما این اتفاقات به روحیه و شخصیت 
طرف بازمی گردد. اما در آن لحظه احساس و 
منطق طرف عاملی می شود برای انجام کاری 
که درست است. کارم در آن صحنه درست 

بود و از تصمیمم کاملًا راضی ام.«
رنجبری ادامه داد:  »تیم ما تیم جوانی است 
و آقای مجتبی حسینی سرمربی مان این تیم 
جوان را خیلی خوب جمع کرد. ۹0 درصد 
از بازیکنان تیم ما شناخته شده نیستند اما 
مربی مان تیم را خیلی خوب جمع کرد و ما 
هم تلاش مان را خواهیم کرد تا در ۱0 بازی 
باقی مانده بهترین نتایج را کسب کنیم تا 
به سهمیه نزدیک بشویم و حتی سهمیه را 
بگیریم. من ۲ بار آقای گل لیگ یک شدم اما 
انتخاب های خوبی نداشتم و این انتخاب های 
نه چندان خوب باعث شد تا چندان پیشرفت 
نکنم. البته دوست ندارم به گذشته برگردم و 

دوست دارم آینده را ببینم.«

مدافع برزیلی و سابق باشگاه الفیصلی 
عربستان، برای توافق نهایی با باشگاه 
پزشکی،  تست های  انجام  و  استقلال 
بعدازظهر دیروز وارد ایران شد. رافائل 
و  ۲۹ساله  بازیکن  آرودا،  دا  سیلوا 
۱۹۳سانتی متری است که در شهر کویابا 
در غرب برزیل به دنیا آمده است. او 
فوتبالش را از تیم ریو پِرِتو برزیل آغاز کرد 
و سپس راهی تیم پونته پرتا شد و حضور 
در سری A و سری B برزیل را تجربه کرد. 
بوآ اسپورتو، کریسیوما و گویاس در سری 
B برزیل دیگر تیم هایی هستند که سیلوا 
تجربه پوشیدن پیراهن آنها را در کارنامه 
دارد. این مدافع سال ۲0۱8 راهی بوآویشتا 
پرتغال شد و یک فصل نیز برای این تیم 
به میدان رفت. سیلوا سال ۲0۱۹ راهی 
الفیصلی عربستان شد و۷۴ بازی برای 
این تیم به میدان رفت و فصل گذشته نیز 
توانست با الفیصلی قهرمان جام حذفی 
عربستان شود و سهمیه مستقیم آسیا را به 
دست آورد. سیلوا تا پیش از پنجره نقل  و  
انتقالات زمستانی عربستان و فسخ قرارداد 
با الفیصلی، در۱۳ دیدار از ۱8هفته ابتدایی 
فصل جاری لیگ حرفه ای عربستان به 
میدان رفت و یک گل نیز در دیدار برابر 
تیم الهلال به  ثمر رساند. این بازیکن 

همچنین در دیدار سوپرجام عربستان ۹0 
دقیقه مقابل الهلال بازی کرد. آخرین 
با پیراهن الفیصلی، اول  حضور سیلوا 
گزارش  به  است.  بوده  امسال  بهمن 
سایت استقلال، فرهاد مجیدی سرمربی 
استقلال برای جذب یک مدافع باکیفیت، 
روی آماده بودن گزینه موردنظر و فاصله 
کم از زمان آخرین بازی رسمی وی تأکید 
فراوانی داشت که سیلوا نیز در همین 
پنجره زمستانی امسال از تیمش جدا شده 
او در میادین، زمان  از آخرین حضور  و 
زیادی نمی گذرد. این بازیکن در تمامی ۷۴ 
دیدار آخر خود برای الفیصلی، در پست 
مدافع میانی بازی کرده و از تجربه بالایی 

نیز برخوردار است.

پورتو با درخشش ستاره ایرانی خود برابر اسپورتینگ لیسبون به برتری دست یافت تا 
در آستانه صعود به فینال جام حذفی باشگاه های پرتغال قرار بگیرد. بامداد پنجشنبه 
در دور رفت از مرحله نیمه نهایی این رقابت ها و در دیداری بسیار حساس، 
اسپورتینگ میزبان پورتو بود که این دیدار تماشایی با برتری ۲-۱ میهمان 
همراه شد. مهدی طارمی که فصلی رؤیایی را سپری می کند در این دیدار 
هم ستاره میدان بود و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. در ابتدای 
نیمه دوم، پابلو سارابیا برای میزبان موفق به گلزنی شد اما دقایقی پس 
از آن پورتو صاحب پنالتی شد تا طارمی گل تساوی تیمش را 
به ارمغان بیاورد. دقیقه ۶۴ مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران با پاسی مناسب اوانیلسون را صاحب توپ 
کرد تا دومین گل پورتو را به ثمر برساند. 
دیدار برگشت روز ۳۱ فروردین ماه برگزار 
خواهد شد. »Sp Fútbol Portugués« که 
یکی از سایت های پرطرفدار و مطرح 
ورزشی پرتغال محسوب می شود، در 
تمجید از طارمی نوشت: »اگر از هر 
فوتبالدوست پرتغالی بخواهید درباره 
کیفیت فنی طارمی نظر بدهد، بدون 
بهترین  به عنوان  او  از  تردید  ذره ای 
مهاجم سال لیگ پرتغال نام می برند.«

امیرحاج رضایی در گفت و گو با »ایران«:

دربی در تعیین قهرمان لیگ سرنوشت ساز است
از اینکه فوتبال ایران در انحصار دو تیم پایتخت است، چندان خوشحال نیستم/  در مسأله یزدانی هم سیاوش ضربه می خورد، هم تیم ملی ان
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